
POKYNY K INOVAČNÍMU TÝDNU V ZS 23/24 – NF VŠE 
 
Inovační týden proběhne v 8. týdnu semestru (6. – 10. listopadu 2023). Po dobu Inovačního 
týdne nebude probíhat přímá výuka. Sylaby kurzů by měly být dodrženy, a tudíž je nutné 
předat informace studentům jednotlivých kurzů, jak bude výpadek výuky řešen. 
 
Rezervace pro Inovační týden byly spuštěny 1. června 2023. Pokyny k vyplňování těchto 
rezervačních formulářů zpracoval rektorát. Jsou uvedeny na dalších stránkách a naleznete je 
také zde. Jsou zde mimo jiné uvedeny příklady typů akcí, které jsou pro Inovační týden vhodné. 
 
Prosíme Vás, abyste se s těmito stručnými pokyny seznámili, a Vámi organizované akce vyplnili 
nejpozději do konce 3. týdne semestru, abychom mohli pro tyto akce připravit co nejlepší 
propagaci. Čím dříve bude rezervace učiněna, tím vyšší bude šance na přidělení hezké učebny 
splňující veškeré Vaše požadavky. Registrují se i akce, které probíhají mimo areál VŠE. 
 
Doporučujeme zejména: 

- Zvolit atraktivní název akce (např. formou otázky typu „Chceš se podívat do ČNB?“) 
- Doplnit odkaz na registrační formulář, např. za použití Google Forms, abyste měli 

představu o počtu zájemců. Bylo by dobré také uvést info, zda stačí samotná registrace 
nebo zda mají studenti vyčkat na potvrzení. 

- Doplnění obrázku, který použijeme k propagaci akce. 
- Uvést, pro koho je akce určena (zda je i pro studenty jiných fakult apod.) 
- Pro zvýšení zájmu o akci doporučuji použití tagů. 
- Vámi uvedené informace pak budou uvedeny na webových stránkách, doporučujeme 

proto důkladnou kontrolu vyplněného formuláře. 
- Inspirovat se můžete také na stránkách NF VŠE v aktualitách o Inovačním týdnu ZS 

2022/2023 nebo Inovačním týdnu LS 2022/2023.   
 
Ze strany NF VŠE bude zajištěna propagace akce na webu, facebooku i instagramu fakulty. 
 
Pokud se rozhodnete organizovat jakoukoliv akci, je zapotřebí vyplnit rezervační formulář, 
který naleznete v Dokumentech pro zaměstnance. Prosím, vyplňte jej a zašlete Bc. Alici 
Utkině (Utka01@vse.cz), která ho za Vás vloží ze svého přihlášení na webové stránky. Pokud 
máte administrativní práva pro úpravy webových stránek, pak můžete rezervační formulář 
vyplnit sami za použití výše uvedeného odkazu. 
 
Pro další semestr prosím počítejte s posunem Inovačního týdne (LS 23/24 9. týden výuky).  
 
V případě dotazů k propagaci jednotlivých akcí prosím kontaktujte paní proděkanku Helenu 
Chytilovou, v případě dalších dotazů k organizaci Inovačního týdne prosím kontaktujte paní 
proděkanku Adélu Zubíkovou. Děkujeme všem, kdo se již do organizace akcí v rámci 
Inovačního týdne aktivně zapojili. 
 
 
 

https://vse.sharepoint.com/sites/StrategieVSE/SitePages/Inovačn%C3%AD-týden-v-LS-2023.aspx?from=SendByEmail&e=I-m26tkfoUO4p3s_ZNGG7w&at=9&CT=1674578068774&OR=OWA-NT&CID=c8acdf90-126a-b814-117d-0397df5533e5
https://nf.vse.cz/aktuality/inovacni-tyden-zs-2022-2023-program-narodohospodarske-fakulty-vse-v-praze/
https://nf.vse.cz/aktuality/inovacni-tyden-zs-2022-2023-program-narodohospodarske-fakulty-vse-v-praze/
https://nf.vse.cz/aktuality/inovacni-tyden-ls-2022-2023-program-narodohospodarske-fakulty-vse-v-praze/
mailto:Utka01@vse.cz

